
 

 

PAGRINDINIAI APDOVANOJIMAI, ĮVERTINIMAI: 

 

 Lietuvos tūkstantmečio programos jaunųjų mokslininkų darbų konkurso premija 

 Institucija: Lietuvos tūkstantmečio direkcija prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 

 Suteikta 2002 m. už geriausią metų mokslinį darbą. 
 

 Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino ordino Riterio kryžius 

 Institucija: Lietuvos Respublikos Prezidentas 

 Suteikta 2014 m. už nuopelnus kultūrai ir mokslui, tarptautinio kultūrinio bendradarbiavimo plėtojimą. 
 

 Lietuvos pramonininkų konfederacijos Vytauto Andriaus Graičiūno vardo nominacija ir aukso medalis 

 Institucija: Lietuvos pramoninkų konfederacija 

 Suteikta 2014 m. už nuopelnus atkuriant valdovų rūmus, kultūros vadybą ir tarptautinio bendradarbiavimo plėtojimą. 
 

 Švedijos karališkasis Šiaurinės Žvaigždės ordinas (I klasė) 

 Institucija: Švedijos karalius Karolis XVI Gustavas  

 Suteikta 2015 m. už Lietuvos ir Švedijos kultūrinių ryšių plėtojimą. 
 

 Ordino Už nuopelnus Lenkijos Respublikai Kavalieriaus kryžius 

 Institucija: Lenkijos Respublikos Prezidentas 

 Suteikta 2015 m. už Lietuvos ir Lenkijos kultūrinių ryšių plėtojimą. 
 

 Italijos Respublikos Žvaigždės ordinas (Karininko laipsnis) 

 Institucija: Italijos Respublikos Prezidentas 

 Suteikta 2016 m. už Lietuvos ir Italijos kultūrinių ryšių plėtojimą. 
 

 Ordino Už nuopelnus Lenkijos Respublikai Karininko kryžius 

 Institucija: Lenkijos Respublikos Prezidentas 

 Suteikta 2021 m. už Lietuvos ir Lenkijos kultūrinių ryšių plėtojimą, tarpinstitucinį bendradarbiavimą. 
 

 Profesoriaus Aleksandro Gieysztoro apdovanojimas ir premija (Lenkija) 

 Institucija: Banko Citi Handlowy Leopoldo Kronenbergo fondas (Fundacja Citi Handlowy im. Leopolda Kronenberga). Nominacija globojama Lenkijos Respublikos 

Prezidento 

 Suteikta 2022 m. už išskirtinę veiklą, skatinančią Lietuvos visuomenę įsitraukti į Lenkijos ir Lietuvos kultūros paveldo puoselėjimą bei populiarinimą. 
 

 Ordinas „Vienybė ir valia“ 
 Institucija: Visos Ukrainos asociacija „Šalis“ („Kraina“) 

 Suteikta 2023 m. už drąsą, patriotizmą, visuomeninį aktyvumą ir aukštą profesionalumą kovojant už Ukrainos vienybę ir nepriklausomybę. 

________________ 


